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IX. évfolyam



2. szám



Beruházások sűrűjében

A tavasz megérkezése Helyi

közösségünk számára a beruházások megkezdését, realizálását

is jelenti. A nehézségeket

leküzdve, ami annak a bürokratikus rendszernek köszönhető,

amely ebben az államban jelen

van, némi késéssel, ugyan de

több helyszínen elindultak a

munkálatok.

A törvények és szabályzatok

által támasztott időintervallumok betartásával nem is olyan

egyszerű feladat, kiírni és

lefolytatni egy nagy közbeszerzést, amely a közepes méretű

medence kiépítéséhez alapfeltétel. Nyílt pályázat, melynek

minimálisan harminc napig nyitva kellett lennie, s ez idő

alatt, a potenciális, versengő kivitelezők, napi szinten kérdések garmadával halmoztak el bennünket. Minden kérdésre időben válaszolva, jutottunk el a pályazat nyitásának

napjához, ahol három ajánlattevő jelent meg, a törvényes

előírások feltételeinek eleget téve. A nyitás után elkészült

a jegyzőkönyv, majd a határozat a kivitelező kiválasztásáról. A határozat szétküldésre került, és az átvételétől számított további tíz nap állt rendelkezésére a cégeknek, hogy

óvást nyújtsanak be. Ez az időszak, ahol akár hat hónapra

is meg lehet akadályozni egy kivitelezést. Ha közbeszerzésünkre óvást nyújtottak volna be,

akkor egyáltalán nem biztos, hogy

az idei évben megépíthettük volna a

közepes medencét, de szerencsére

nem így történt.

De miért is, pont ott kapott

helyet a közepes méretű medence a

kerítés közelében? A tervezők feladatul kapták, hogy olyan medencéket tervezzenek, amelyeket idővel, fedetté tudunk alakítani, és a

meglévő épületkomplexummal

(tekepálya, volt étterem, konyha)

egy egységet tudjunk kialakítani a



későbbi racionális működtetés

(egész éves nyitvatartás) és többféle egymásba kapcsolódó tartalom kialakítása érdekében. Ezt a

kapcsolatot, a tervezett és a meglévő komplexum között a jelenlegi bejárati részen volt legcélszerűbb, leggazdaságosabb kialakítani, hisz minden más elhatározás

rombolással

járt

volna

(tekepálya, toaletek, öltözők, Laci

konyha,...). Volt itt már elég rombolás, nem kérünk többet. Ez

nem azt jelenti, hogy a szétrombolt nagymedence nem kap tartalmat idővel, éppen ellenkezőleg,

ide is újszerű tartalmak fognak kerülni, de ne szaladjunk

ennyire előre....

A kivitelezésből a földmunkákat és az alapozó munkákat, a Helyi Közösség végezte el, ezzel is megspórolva, azt

az időt mely ezekre a munkálatokra szükséges. S nem

mellékesen, de itt mutatkozott meg az a tavalyi beruházás,

mikor a Helyi Közösség kombinált árokásót és tehergépjárművet vásárolt. A földmunkák elvégzésével a közepes

medence kialakításánál megközelítőleg mintegy másfél

millió dinárt takarított meg.

Mivel a munkagépek egy időre befejezték a munkát a

közepes méretű medence kialakításánál, így az elkövetkező napokban, hetekben, tovább

folytatjuk az útpadkák és árkok

tisztítását. Idén folyamatosan

végezni fogjuk ezt a munkát a falu

mind a négy negyedében egyformán, szem előtt tartva a prioritásokat, ahol nagyobb problémák

merültek fel. Az útpadkából és az

árkokból származó föld nagyrészével az ún. szegény negyedet

„putri”-t szándékozunk rendezni,

melynek helyén zöld övezetet alakítunk ki.

folytatás a következő oldalon....
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Befejeződött két utca szilárd, beton burkolattal való

ellátása, ezek pedig az Újsor utca, és az Ongai völgyet az

Órás közzel összekötő szakasz. A kátyúzás sem várhat

tovább, valamint a Nyári utca, és a volt vasúti átjárótól a

Zombori úton, mintegy ötszáz méter hosszan teljes aszfalttal való áthúzása sem. Tudjuk utaink minősége semmiképpen nem kielégítő, viszont a faluban található utaink hoszsza meghaladja a negyven kilométert, és ha csak minden

utat három méter szélesnek számítunk, akkor is több mint

kettőszáz millió dinárra lenne szükség, hogy falunk úthálózata új burkolatot kapjon, viszont nem minden út három

méter széles.

Tartományi pályázaton nyert összegen, a Község nevében pályázva, tovább folytatódik a Szent István utca

szennyvízcsatornájának kiépítése. Itt a közbeszerzést a

Község bonyolította le, várjuk a kivitelezőt. Ebben az

évben szennyvízelvezető csatornát kap az Ongai völgy is,

itt az anyagot a Helyi Közösség biztosította, a kivitelezési

munkálatokat viszont a „Standard”Kft. végzi majd.

További két utca szennyvízcsatorna elvezetésének tervdokumentációját adtuk át

tartományi pályázaton, ezek

az utcák pedig a József

Attila és Petőfi Sándor utca.

Várjuk a pozitív elbírálást.

A halottasház nyitott előterének újralapozása is megkezdődött, itt az egész felület új csúszásmentes lapokkal lesz ellátva.

Az emlékháznál befejeződtek az illemhelyek kialakításai, az udvar elülső

része rendeződik, ezzel teret

biztosítva kiállításoknak. Az

elkövetkező időszakban a

Pannon televízió is helyet

kap ebben a létesítményben.

Vágószobát és stúdiót terveznek kialakítani.

A művelődési központ nagyterme, amely a legtöbbet

van használatba véve jelentős változáson esik át, itt a
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terem hajópadló burkolatot kap, mivel a laminát padlót a

néptáncosok igen csak próbára tették és mára használhatatlanná vált. A mennyezet viszont

gipszkarton borítást kap, új lámpatestekkel látjuk el, melyek

leginkább megfelelnek a festőtáborok követelményeinek. A

művelődési központ többi helyisége, frissítő festésen és meszelésen esik át.

Még a téli szünidő

folyamán a Helyi Közösség hozzájárult az általános iskolán belüli, úgynevezett kisiskola, teljes

fűtőtestjeinek cseréjéhez, közel

fél millió dinárral. Az elövetkező

lépéseknél is szeretnénk társulni,

ezúttal a nyílászárók cseréje és

az épület külső szigetelése lenne

esedékes.

Változtatva a hagyományokon, az idei évben (de jövőre

már visszatérve a megszokott kerékvágásba) a falunapot

összekötöttük a szüreti nappal. Viszont úgy, hogy azok a

programok melyek a klasszikus falunap szerves részei

(civil szervezetek programjai), megtartásra kerülnek az ő

általuk meghatározott időpontban. Viszont így, többrétű,

gazdagabb, színesebb programmal várunk minden kedves

falubelit és idelátogatót a nyár folyamán, ezért is kapta a

„Bácskossuthfalvi Nyár 2015” elnevezést, melynek elsődleges programját mellékeljük. Annyit megemlítenék, hogy

a falunkban igen népszerű Mandala Dalszínház idén újfent

ellátogat hozzánk.

Kisfalunkban már két alkalommal is koncertezett a

magyarországi Republic együttes, méghozzá a rekreációs

központban. Azóta eltelt jópár év, s az idén, a falunap-szüreti nap alkalmából, szeptember 5.-én, ismét ellátogatnak

hozzánk nagykoncertet adni a megújult „Reki”-be.

Seffer Attila
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Önkéntes Tűzoltó Egyesület

„Moravica” hírei

Egyesületünk tevékenysége a tél folyamán.

November 29. megszerveztük a hagyományos tűzoltó

vacsoránkat. Ezzel a vacsorával szeretné egyesületünk megköszönni tagságának az egész évi munkát és az önzetlen részvételt a bevetésekben. Az ünnepségen szintén köszönetet

mondtunk a támogatoinknak. A vacsorán részt vettek községünk önkéntes tűzoltó testületeinek képviselői is és a Karcagi

testvér egyesületünk néhány tagja. Az ünnepség nem tudot

volna létre jönni ha nem támogatja az “Agrodima”, Vukelić

Ivica, Bácskossuthfalva helyiközössége és a Bakos pékség.

Novemberben egyesületünk részt vett a Magyarországi országos Vízi Polgárőr versenyen. A kétnapos rendezvényen elméleti és gyakorlati képzést kaptunk a vizből való mentés technikájáról. Ez az alkalom hasznos volt új kapcsolatok kiépítésére

is. A tavasz folyamán egyesületünk Zentagunarason tartott

előadást , a bevetési egységek vizsgáztatására.

Április 25.-én megrendezésre kerül az I. Moravicai tűzoltó

kupa, amely a hagyományos gyakorlat egy részét tartalmazza,

úgy hogy teremben is le lehet bonyolítani. A jövöben évente a

téli időszakban szeretnénk megrendezni ezt a versenyt.

Egyesületünk 2014-ben szeptembere óta 28 riasztáson vett

részt a katasztrófavédelem hivatásos egységével együtt.

A bevetések a következők voltak:

Tüzeset : 18 alkalommal

Technikai mentés : 7 alkalommal

Vizszivatyúzás : 1 alkalommal

Ügyelet : 2 alkalommal

Az ösz folyamán a garázsban sikerült kiépiteni a csőrendszert a sűritett levegőnek és beszerezni egy kompreszort. Igy

a kamionok állandó nyomás alatt vannak ami lerövidíti az

indulási időt bevetéskor.

Támogatóink:

Bácskossuthfalva helyiközössége , Sila , Agro-Dima ,

Matolcsi asztalos műhely, Bakos pékség, Moturs, Dielle

nyomda, PIK Moravica.

Elnökség



LEGYÉL VÉRADÓ

ÉLETEKET MENTESZ

Köszönet az önzetlen segítségért a 88 személynek az utolsó akciónkon, akik jók voltak ismeretlenül az ismeretlennek

segíteni, a leadott vérmennyiség 37 liter és 230 milliliter.

A véradók családjában két új véradót is köszönthetünk, ők

Szabó Natasa és Tóth Csaba.

2014-ben a véradásokon megjelentek száma községünkben:

Topolya - 867 Bácskossuthfalva - 259 Zentagunaras

- 131 Gunaras - 114 Pacsér - 91

Krivaja - 76

Bajsa - 70

Középiskolák - 98

Bácskossuthfalva a második helyen, de tudjad, hogy

várunk téged is, erősítsed a véradók humánus családját.

Véradásaink 2015 – bena nyugdíjasok otthonában 8-tól 10

óráig a kővetkező napokon:

2015. IV. 28 -án 2015. V. 5-én 2015. VIII. 25-én

2015. IX. 1-én 2015. XII. 22-én 2016. I. 5-én

Reméljük, eljössz legalább az egyik kijelölt időpontban,

és magaddal hozol egy rokont, barátot, vagyismerőst, aki

eddig nem volt véradó. Egészségi állapotban ingyenesen

ellenőrizheted minden hónap utolsó csütörtökén a vöröske-



reszt termében, vérnyomás és vércukorszinted helyzetével

kapcsolatosan, ha magadra vigyázol, családodat is óvod.

A vöröskereszt konyhája április végéig tudja a szolgálatot teljesíteni. A ruha és lábbeli osztás folyamatosan a meghirdetett

időpontokban. A szervezetünkben sok a feladat, a munkát az

önkéntes aktivisták végzik hála és köszönet.

Legyenek megbecsült tagjai közösségünknek, ha időd

engedi téged is várunk, legyél te is egy a humánus önzetlen emberek között.

Drenkovics Tibor a

Helyi Vöröskereszt szervezetének elnöke



Nyugdíjas egyesület

Bácskossuthfalva

Az időt megállítani nem tudjuk, peregnek a percek, múlnak

a napok, a hetek, hónapok az évek. Nem történt ez másként a

nyugdíjas egyesületben sem. A régi vezetőségnek lejárt a megbízatási mandátuma, rengeteget dolgoztak, munkájukat

szépen végezték.

Köszönet érte!

Az új vezetőség megválasztva:

• elnök Nagy J. Klára

• VB elnök Palusek Magdolna

• VB – 11 tagja van

• választmánynak 25 személy a tagja

Tovább szándékozunk folytatni a már bejáratott tevékenységeket:

• széníratás - ami majd most már a nyugdíjból levonással történik, faíratás hasonlóképpen

• ingyenes vérnyomás és cukorszint mérés az alapanyagok

térítése mellett

• szemüveg igénylés alapos vizsgálattal – keressük a megfelelő optikust

• sporttevékenységek – ennek bővítése – szívesen vesszük a

tagok jelentkezését – tekepálya használatra is adva van számunkra

• kézimunkázóknak több lehetőséget keresünk a bemutatkozásra az Ady Endre MK kézimunkázóival együttműködve.

További terveink:

• Az épület renoválása, festése

• április végén társas zenés est szervezése

• május folyamán egy kirándulás szervezése

• Szeretnénk a pacséri fürdővel az együttműködést folytatni.

Továbbá szeretnénk fenntartani a meglévő kapcsolatokat a

nyugdíjas egyesületekkel:

• Topolya nyugdíjas egyesületével

• Múzslya nyugdíjas egyesületével

• Kelebia (Hun) nyugdíjas egyesületével

• Kunbaja (Hun) nyugdíjas egyesületével

Szeretnénk felvenni a kapcsolatot a többi testvértelepülés

nyugdíjas egyesületével is.

Szükségünk van az összetartásra, különösen ma, amikor

ilyen nehéz körülmények között élünk. Kérjük a Nyugdíjas

társakat akik még nem tagjai az egyesületnek, tagosodjanak

be, a tagoknak hatékonyabban tudunk segíteni.

Mind nagyobb szükségünk van egymásra, és csak egységesen tudjuk napjainkat szebbé tenni, ne késlekedj, jöjj,

legyél egy te is közülünk, tartozzál közénk és tegyük széppé

perceinket, a nyugdíjas éveket, szeretettel várunk.

Nyugdíjas egyesület

vezetősége Bácskossuthfalva
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Létezünk és létezni

akarunk…

A Bácskossuthfalvi Ifjúsági Fúvószenekar kemény éveket

élt meg a múltban. Egyre fogyatkozó létszámmal és lehetőséggel próbáljuk fenntartani mindazt, amit örökségbe kaptunk. A kétezres évek elején fennálló stabil csapat létszáma

mára a harmadára csökkent. Ezt a csapatot pedig az a szomorú helyzet tudta újra összehozni, amikor végső búcsút vettünk

egykori karnagyunktól és egyben a zenekar történetének legjelentősebb személyiségétől, Gracza Antaltól. Az ő elhivatottsága, szakmai alázata és tanítása nélkül bizonytalan, hogy

mára létezne-e egyáltalán zenekar, hiszen a belénk nevelt

zeneszeretet és összetartás ösztönöz minket arra, hogy a

nehéz időszakok ellenére is létezzünk és a jövőben is legyen

helyünk a bácskossuthfalvi, szerbiai és a külhoni kulturális

életben.

2014 nyarán az a szerencse ért bennünket, hogy egykori

zenekari tagunk, Horák Réka befejezte tanulmányait, hazatért

és elvállalta a zenekar vezetését. Köszönettel tartozunk

Pecsenka Andrásnak, aki továbbra is a zenekar elnökeként

képviseli érdekünket a felsőbb körökben. Jelenleg 14 tagot

számlálunk. A rézfúvósok csapatát trombitán Nemes Lajos

Győző, Kotek Szabolcs, Kotek Lóránd, Mészáros Boglárka és

Bajszár Béla, tubán Juhász Viktor és Varga József, esz trombitán Molnár Csaba alkotja. Fafúvósaink klarinéton Horák

Réka, Veselinović Szilágyi Huanita és Kucor Tamara, tenor

szaxofonon Lakatos Lóránt. A ritmusszekcióban jelenleg

besegít cintányéron és nagydobon Gracza Gabriella és kisdobon Nagy Nimród. A tervek szerint Gracza Gabriella hamarosan fuvolán kezd tanulni, ami azért jelentős, mert a zenekarunk történetében ő lesz az első fuvolista. Tudatnunk sem

kell, hogy a zenekar felépítése hiányos. Az elmúlt néhány fellépésre sikerült kisegítőket hívnunk, de szeretnénk, ha mihamarabb helyi gyerekekkel töltődne fel a zenekar. Az idei

tanév kezdetén klarinét szakot nyitott a topolyai Zeneiskola

Bácskossuthfalván 4 tanulóval. Reményeink szerint a fiatal

zenészek idővel csatlakoznak hozzánk, hogy megtapasztalják

a közös zenélés örömét. Emellett szívesen várunk minden

zene iránt érdeklődő csemetét, hiszen a szárnykürtök, esz

trombiták, tenor hangszerek, szaxofonok, tubák és dobok is

gazdára várnak.

Három nagyobb szereplés áll mögöttünk. 2014. szeptember 6-án részt vettünk a Szüreti napokon Bácskossuthfalván,

majd 13-án a IX. Topolyai Mézkarneválon léptünk fel.

November 15-én pedig Szentes Város Fúvószenekarával tartottunk hangversenyt a Gracza Antal Emlékkoncerten.

Jelenleg a felkészülés időszakában vagyunk. A nyári, illetve

őszi időszakra szeretnénk a repertoárunkat olyan darabokkal

frissíteni, ami közelebb hozza a mai közönséget a fúvószenéhez. Nézőink dúdoljanak, üssék a ritmust a lábukkal, üljön ki

a mosoly az arcukra, perdüljenek táncra, ha épp úgy tartja

kedvük. Mindemellett fontosnak érezzük, hogy a repertoárunk klasszikus és meghatározó számait is megőrizzük,

hiszen ezekben az indulókban, valcerokban, polkákban gyökerezik a múlt iránti tiszteletünk.

Hálával tartozunk a bácskossuthfalvi helyi közösségnek, a

pályázatíró szakmunkatársaknak, Topolya községnek, a

magáncégeknek és az Idős Kovács Gyula Általános Iskolának

az erkölcsi, illetve az anyagi támogatásért. Pozitív szemlélettel és tettre készen vágunk neki a jövőnek.

Mészáros Boglárka
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Idős Kovács Gyula Általános Iskola

Az Idős Kovács Gyula Általános Iskola Szülők Tanácsa

és Tantestülete a farsang utolsó hétvégéjén, 2015. február 14én Valentin-napi hangulatban tartotta meg második jótékonysági bálját, amelyet hosszú hetek lázas munkája előzött meg.

A bálteremet a gondos kezek az alkalomnak megfelelően

papírszívekkel díszítették fel. A lelkes adományozóknak

(cégek, vállalkozók, magánszemélyek) köszönhetően ez

évben is nagyon sok tombolatárgy gyűlt össze. A vendégeket

ízletes vacsora várta: fácánhúsleves, marhapörkölt tésztával

és káposztasalátával, desszertként pedig sós és édes sütemény. A vacsorát támogatta Papp László, Méhes Béla, Méhes

Csaba fácánhússal, Mohácsi Húsüzlet kedvezményes áru marhahússal, Zadi Pékség Lovćenacról kenyérrel. A szülők pedig

sós és édes süteménnyel támogatták a bál megvalósítását.

A bált Crnkovity Gábor igazgató nyitotta meg, ezután

következett a tanulók műsora. Gulyás Melinda (7.b) alkalmi

szavalattal készült, Kósa Tamara (6.a) előadásában klarinéton

két népdal csendült fel, majd Sebők Vivien és Sebők Virág

(3.a) népdalokat játszott klarinéton. Felkészítőjük Horák Réka

zenetanárnő volt. Majd a parkett felizzítása az Énekkaros

lányok feladata volt. Zumba táncokat adtak elő. Felkészítőjük

Horák Réka és Bencsik Tímea tanárnők voltak. Az éjszaka

során a zenéről és a jó hangulatról Bálint Róbert gondoskodott. A bál bevételéből (71.260,- din.) az iskola elavult hangosító berendezése kerül felújításra, kicserélésre. Köszönet minden támogatónak, adományozónak, segítő kéznek, aki hozzájárult ehhez!

Crnkovity Éva



Tavaszi zsongás

Március idusán a természettel ébred az alkotókedv is

Bácskossuthfalván. Mintegy húsz amatőr kézműves hozta el

az alkotásait az Emlékházba, hogy a nagyközönség is megcsodálhassa azokat. A hagyományos Tavaszi zsongás elnevezésű amatőr kézműves és művészeti kiállítást Tamási Ágyas

Zsuzsa és id. Novák Mihály kezdeményezésére rendezték

meg első ízben és azóta minden évben megrendezésre kerül,

alkalmat adva a helybéli ügyes kezű alkotóknak a bemutatkozásra. Népművészeti és iparművészeti tárgyak egyaránt megtalálhatóak ezen a kiállításon, különféle technikákkal készült

használati és dísztárgyak színesítik ezt a tavaszi kavalkádot.

Ebben az évben nemcsak a helybéliek alkotásai láthatóak,

érkeztek kiállítók Szabadkáról, Pacsérról és Mélykútról is,

ami külön örömünkre szolgál.

A kézművesség fellendítésé a célunk, bevonni a gyerekeket is a munkába, erre kitűnő alkalom lesz majd a nyár folyamán tartandó táborunk, melyet a mélykúti barátainkkal karöltve szeretnénk megvalósítani. Börcsökné Kiss Erzsike

fonalgrafikát tanít majd az érdeklődő gyerekeknek és felnőtteknek a tábor ideje alatt. A Tavaszi zsongás kiállításon megtekinthető fonalgrafikai alkotások igen nagy érdeklődést keltettek, remélhetőleg a táborra is szép számban jelentkeznek

majd.Az Ady Endre Művelődési Központ kézműves szakosztálya havi egy alkalommal (ünnepekhez és alkalmakhoz kapcsolva) kézműves délutánokat tart a Művelődési házban gyerekek és felnőttek részére különböző technikákat alkalmazva.

A táborokkal bővíteni szeretnénk a tevékenységet, ezzel még

több lehetőséget biztosítva a tanuláshoz, alkotáshoz.
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Piaci árak

Az árak dinárba vannak feltüntetve.

Összealította Csekity Erzsébet Bácskossuthfalva



Malac élő

Baromfi élő

Baromfi vágott

Sertés élő

Marha élő

Tojás

Túró

Tejföl

Bab

Burgonya

Cékla

Csiperkegomba

Fejes saláta

Fokhagyma

Karfiol

Káposzta

Kelkáposzta

Póréhagyma

Retek /téli/

Savanyú káposzta

Spenót

Hónapos retek

Paradicsom

Csapretek

Paprika

Paprika

Új burgonya

Karaláb

Földieper

Gesztenye

Málnapötyöl

Szeder

Zeller

Zeller zöldje

Szilva

Pasternák

Ribizli

Piszke

Napszám

Sütőtök



kg

220-230

kg

140-160

kg

200-250

kg

130-150

kg

190-220

db

10

kg

300-320

2 dl 50-60

kg

200-300

kg

20-30

kg

60-80

kg

220-240

db

10-30

kg

200-300

kg

120-200

kg

60-70

kg

100

db

30-50

kg

60-80

kg

----csomó 40-50

csomó 30-50

kg

200-220

db

---db

10-30

kg

200-250

kg

120-130

db

30-50

kg

150-200

kg

--------kg

---gumó 40-50

csokor 50

kg

---kg

100

kg

----pötyöl ----óra 100-150

kg

----



Vöröshagyma

Sárgarépa

Zöldség

Alma

Birsalma

Szilva aszalt

Szőlő

Dióbél

Füge

Körte

Mák

Méz

Fűszerpaprika

Banán

Narancs

Mandarin

Citrom

Kivi

Brokolli

Kelbimbó

Uborka

Padlizsán

Főzni való tök

Zöldbab

Zöld borsó

Zöldség (új)

Sárgarépa(új)

Cseresznye

Meggy

Sárgabarack

Őszibarack

Kopaszbarack

Sárgadinnye

Görögdinnye

Spárga

Zöldség zöldje

Csemegekukorica

Vágott virág



kg

30-50

kg

100-120

kg

150-200

kg

30-70

kg

----kg

250-300

kg

----kg

700-800

kg

320-400

kg

---kg

500-600

kg

400-500

kg

800-1000

kg

150

kg

120-130

kg

150

kg

200

kg

120-150

kg

200kg

---kg

100-120

kg

200

kg

120-150

kg

----kg

----csomó 50-100

csomó 60-100

kg

----kg

---kg

----kg

---kg

---kg

---kg

---kg

600

csokor 50

db.

-----Csokor 100



Felhívás

OSZTÁLYTALÁLKOZÓT szervezünk azoknak, akik 1955ben születettek és 1962-ben Moravicán (Bácskossuthfalván)

iratkoztak első osztályba vagy később kapcsolódtak be

hozzánk. Azokat is szívesen fogadnánk, akik 1970-ben

fejezték a nyolcadikat Moravicán vagy valaha a generációnk

tagjai voltak, velünk egy osztályba jártak.

VÁRUNK BENNETEKET!

Telefon: 024/741-024, 024/741-417, +381/63-55-43-91,

+381/63-80-54-381.
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Bácskossuthfalvi Nyári Napok 2015

Május 29. - Májusi koncert az iskolában

Szervező: Id. Kovács Gyula Általános Iskola



Május 30. - Diákszínjátszók évzáró műsora a színházban

Szervező: MÉF és az Id. Kovács Gyula Általános Iskola



Május 31. - II. Káliz Íjászverseny a Vadászlak mögötti téren

Szervező: Káliz Íjász Egyesület



Június 7. - Kispályás focitorna

Szervező: Sloboda Labdarúgó Klub



Június 13. – Bácskossuthfalvi önkéntes véradók fogadása

Szervező: Vöröskereszt Bácskossuthfalvi Helyi Szervezete



Június 13. - Mandala Dalszínház (Nyíregyháza): Kölcsönkéró

Szervező: Bácskossuthfalva Helyi Közössége



Június 14. - Koronglövő verseny a Vadászlak mögötti téren

Szervező: Fácán Vadászegyesület



Június 21. – Horgászverseny

Szervező: Csuka Horgász Egyesület



Június 25.-28. Vajdasági Kézimunka Kedvelők Szövetségének kiállítása

Szervező: Ady Endre MK és a Vajdasági Kézimunka Kedvelők Szövetsége



Június 29. – július 4. Fonalgrafikai tábor a Művelődési házban

Szervező: Ady Endre MK



Július 12.-20. Moravicai Nyári Táborok

Szervező: Ady Endre MK és SZASZ



Július 20.-25. Népművészeti tábor a Művelődési házban

Szervező: Ady Endre MK



Július 25. Mara színtársulat (Topolya): Finito, avagy a magyar zombi

Szervező: Bácskossuthfalva Helyi Közössége



Augusztus 15. Csernik Árpád: Van e valami bejelenteni valója

Szervező: Bácskossuthfalva Helyi Közössége



Augusztus 15.-20. Méhes Károly emlék teketorna

Szervező: Sloboda Teke Klub



Augusztus 22. Madács Amatőr színház (Nagybecskerek): Az úr vadászni jár

Szervező: Bácskossuthfalva Helyi Közössége



A rendezvényekre a belépés díjtalan.

A műsor és időpont változtatás jogát fenntartjuk.
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Bácskossuthfalvi Nyári Napok 2015

Szeptember 4, péntek

15.00 – 9+1 Nemzetközi Művésztelep tárlata a

Lóbárban

16.00 – Bácskossuthfalva Helyi Közösség

Tanácsának díszülése



17.00 - Közepes medence ünnepélyes átadója a

Rekreációs Központban

20:00 – Sturcz József Amatőr Színjátszó

Csoport (Bácskertes): János vitéz

22:00 - Koncert a Club Caféban



Szeptember 5-én, szombaton

8:30 – A főzőverseny ünnepélyes megnyitója

9:00 - Hagyományos szüreti felvonulás (indulás a Központból)

10:00 – Terményszentelés és folklórműsor

12:00 - Kálíz Íjász Egyesület bemutatója

13:00 – Főzőverseny eredményhirdetése



21:00 – Republic együttes élőkoncertje a

Rekreációs Központban

23:00 – Ret Rock zenekar (Karcag)

koncertje a Rekreációs Központban



A rendezvényekre a belépés díjtalan.

A műsor és időpont változtatás jogát fenntartjuk.
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Cserepes virágok, muskátlik,

virágkompozíciók teraszra, makramé

virágtartók eladók. Érdeklődni a

Felszabadulás utca 16. szám alatt vagy

a 024/741-288-as telefonszámon.

Eladó minden féle távirányító tv-hez.

Érdeklődni az Alkotmény utca 5. szám

alatt vagy a 063/68-37-61-es telefonszámon. Fábrik Attila

Vladimirac kabinos traktort illetve

IMT- egy tengelyes kipperes prikolicát

(3 tonna) elcserélném szántóföldért.

(Saját néven, iratható). Érdeklődni a

063/75-34-105 telefonszámon.

Eladó kötőgép, jogi matrac (hálószoba

ágyba), festékfúvó, cserépkályha (kandalló), varrógép. Érdeklődni a 024/741024-es telefonszámon.

Eladó 12 kvadrát föld a szőlőben, 5

kvadrát szántó, 1500-1600 tőke szőlő,

50 fiatal termőfa. Betonút mellet, szerszámos kabinnal. Érdeklődni a

024/741-312-es telefonszámon.

Ház eladó Kendergyár 22. szám alatt (6

kvadrát porta). Érdeklődni a 063/16738-45, vagy a 062/84-66-658-as telefonszámon.

Ház eladó a Mikszáth Kálmán 40. szám

alatt. Ár megegyezés szerint. Érdeklődni a 025/786-733

Tót Károly

Kupuszina.

Bordás dűlőn eladó fél hold föld.

Érdeklődni a 024/741-748 telefonszámon.

Ház eladó 4 kvadrát portán (3 szoba,

fürdőszoba, konyha, spájz, melléképületek) bővebb információ

kapható a 024/741-748 vagy a 024/741867 telefonszámon.



Ingyenes apróhírdetések

Órákat adok. A tevékenység tartalma

lehet: 1.) iskolára előkészítés őszre

iskolába induló nagycsoportos óvodásnak, 2.) alsós gyerekek pótoktatása,

vagy 3.) házi feladatok készítése, tanulás olyan gyerekekkel, akiknek a

szülei egész nap dolgoznak és nem

tudnak kellőképpen foglalkozni gyermekükkel. Lak Ilona tanítónő,

Jászkiséri utca 17. Telefonszám: 741037, vagy 0659896037.

Vállalok motoros fűrészek (kard, lánc),

trimerek, fűnyírók, vízpumpák, permetezők, robogók, tomos motrok, kultivátorok: IMT-506, 507, 509, LDA100,820,672,520,530,450,LA-290,RD80,ACME-45,48,ADN37,BL75

javítását, fűrész láncok élezését,

rövidítését. Elérhetőségem 063-865-8636.

Eladó vagy kiadó a Perdó Völgy 19.

szám alatt lévő 3 kvadrát porta.

Alkalmas sűrű vetésre is. Érdeklődni a

024/741-219-es telefonszámon.

Ház eladó nagy gazdasági udvarral,

kerttel, termő gyümölcsfákkal. Érdeklődni a 060/020-04-76 telefonszámon.

Ház eladó a Zsáki József utca 9. szám

alatt. Érdeklődni a 060/600-19-61 vagy

a 024/741-225 telefonszámon.

Ház eladó a Felszabadulás utca 20.

szám alatt. Gazdasági épületekkel,

góré, gyümölcsfák, nagy porta. Érdeklődni a 024/741-639 vagy a 024/741603 telefonszámon

Eladó 1 hold föld közel a faluhoz.

Érdeklődni a 063/166-20-14 telefonszámon.



2015. május

Ház eladó az Iskola utca 34. szám alatt.

Érdeklődni a 063/11-21-871-es telefonszámon Bíró Júliánál.

Moravicán a szőlőskertekben eladó 6

kvadrát szölőskert, szőlővel, és

gyümölcsössel terméssel együtt, vagy

anélkül. Érdeklődni Mészáros József –

Zebecnél tel.063/505-378.

Eladó közel a faluhoz fél hold föld a

Bordás dűlőn. Érdeklődni a 024/741748-as telefonszámon.

Ajtók, ablak, bútorjavítást, házkörüli

munkát, favágást vállalok, valamint

felsőfokú angol nyelvórákat adok

általános és középiskolásoknak

valamint felnőtteknek. Elérhetőségem:

062/160-19-28.

Finom túrós és töpörtyűs pogácsát,

valamint sajtos kosárkát sütök rendelésre. Érdeklődni Györe Máriánál az

Id. Kovács Gyula utca 11. szám alatt,

illetve a 024/741-156-os telefonszámon.

Eladó pálinka

Állandó vevőknek 5-10% kedvezmény

(szilva, szőlő, bodza, tök, téli körte,

vegyes). Érdeklődni a 063/68-37-61-es

telefonszámon vagy az Alkotmány utca

5. szám alatt. (Fábrik Attilánál)

Ház eladó a Nyári utca 15. szám alatt.

Érdeklődni a 062/78-93-66 vagy a

063/86-36-066 telefonszámon.

Földieper eladó! Érdeklődni Csóré

Tibornál a 063/63-95-30-as telefonszámon vagy a József Attila 3. szám alatt.

Eladó két birka (az egyik kétszer a

másik háromszor ellett iker

bárányokat) és egy kos (3 éves). A

három birka összesen 400 euró. Érdeklődni a 024/741-072-es telefonszámon

az esti órákban.



TISZTELT POLGÁROK

A temetkezési kellékek boltja “SARKOFAG” BÁCSKOSSUTHFALVÁN a

Pacséri út 63. szám alatt található.



Kedvező vásárlási lehetőséget kínálunk:

1. Kellékekért a nyugdíjasoknak nem kell fizetni (PIO FOND)

2. Teljes körű ügyintézés (nyugdíjasoknál,

biztosítónál, családi nyugdíj és sok más lehetőségeket)

3. OLCSÓ ÁRAK!

Bővebb információt kapható a 063/11-74-082, 063/117-40-85 illetve a

063/48-99-70 Dékány Miklósnál
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Eladó a Sila mögötti szőlősben 1,5

hold szőlőültetvény (Rajnai rizling,

Olasz rizling, Zsuplyanka, Kékfrankos

és Cabernets. Érdeklődni a 024/741461 vagy a 064/87-25-903 telefonszámon.



Mezőőr telefonszámai:

069/799-129 vagy a

062/405-848



Eladó 14 hold föld a Bancik dűlőn.

Érdeklődni a 060/13-16-491 telefonszámon.



Eladó kifogástalan állapotban lévő

színes tv (tomson). Érdeklődni a

Felszabadulás utca 6. szám alatt vagy a

069/74-21-98 telefonszámon.



Ház kiadó, illetve eladó bagat varrógép, három fotel, egy kisasztal,

konyhaasztal, ruhásszekrény. Érdeklődni a Dragity István 2. szám alatt

vagy a 024/741-610-es telefonszámon.

Eladó faipari gépek: szalagfűrész,

vastagságozó és egy vas hordó. Érdeklődni a 024/741-081 vagy a 063/86-56906 telefonszámon.

Ház eladó a Titó Marsal 57. szám alatt,

illetve üzlethelység kiadó. Érdeklődni a

062/85-39-463 telefonszámon.

Emeletes családi ház eladó az Iskola

köz 27.szám alatt. (4 szoba, 3fázis).

Érdeklődni a 062/78-79-18 vagy 741604, 741-596 telefonszámon.

Kisebb ház eladó az Orgona utca 32.

szám alatt, illetve eladó fás tüzelős

kályha. Érdeklődni a 062/787-496 telefonszámon.

Szántóföldet vásárolnék. Elérhetőségem 063/75-16-379 telefonszámon.



Eladó hat kvadrátos szőlőskert a

Pacséri völgyben a betonút mellett.

Kunyhó és kút is van benne. Eladó 12

kat. hold szántó is a Natkai düllőn, egy

parcellában. Érdeklődni Szilágyi

Sándornál a 063-717-45-05 számon.

Eladó két darab szántóföld közel a

faluhoz az ún. Szűcs földeken a (Žako

mögött) egy és másfél hold. Érdeklődni a 063/510-709 telefonszámon.



Kisújság

Eladó IMT-4 soros kukoricavető, OLT

fűkaszáló, 3 táblás fogas, GOSA trágyaszóró. Érdeklődni a 024/741-411-es

telefonszámon.

Eladó 12 kvadrát föld a Szűcs dűlőn.

Érdeklődni a 062/789-091 telefonszámon.

Ház eladó nagy portával a Zsáki József

utca 53-ban.Bővebb információk a

024/741-349-es telefonon illetve a

069/741-349-es mobilon

Őrölt fűszerpaprika eladó Fejős

Károlynál az Iskola köz 21/a szám

alatt. Telefon 024/741-627.



kisujsag01@gmail.com



Eladó ház a Posta utca 5. szám alatt és

9. szám alatt . Eladó új szoba ajtók.

Érdeklődni a 063/16-39-848 telefonszámon.

"TISZTELT BÁCSKOSSUTHFALVI POLGÁROK NAGYON SZÉPEN

MEGKÉRJÜK ÖNÖKET, HOGY AZOK A GYÜJTŐ LÁDÁK(KETRECEK)

KIZÁRÓLAG PLASZTIK ÜVEGEK ILLETVE LIMENKÁK CÉLJÁRA

VANNAKFÖNTTARTVA .NEM PEDIG HÁZTARTÁSI SZEMÉT,ELHUNYT

TETEMEK,TÖRÖTT ABLAKÜVEGEK CÉLJÁRA. PL:FENNÁLL A

FERTŐZÉS VESZÉLYE ÉS ELVÁGHATJUK KEZEINKET.TISZTELET A

KIVÉTELEKNEK ÉS KÖSZÖNJÜK MEGÉRTÉSÜKET!
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